
2022年 4月吉日 

お客様各位 

新沖防災工業㈱ 

 

 

ゴールデンウィーク期間休業日の案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記の通りゴールデンウィーク期間中の休業日とさせていた

だきます。 

皆さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

※休業期間中は廃消火器の受付も休業とさせて頂きます、４月２８日（木）の最終受付

時間は 15時締切とさせて頂きます。 

 

※４月３０日（土）は弊社の現場作業員は出勤していますが現場対応にて外出している

為、事務所（事務業務）は休業となります。 

 

 

以上 

 

休 業 期 間 4 月 29 日 （金） ～ 5 月 8 日 （日） 


